

19.9.2019

VD/8690/08.00.00.03/2018

Helsingin kaupunki

Lausuntopyyntö Vantaan ratikan yleissuunnitelmasta

Vantaa on laatinut esityksen Vantaan ratikan yleissuunnitelmaksi lentoasemalta Tikkurilan kautta Mellunmäen metroasemalle. Pyydämme lausuntoanne yleissuunnitelmasta sekä raitiotien toteuttamisesta. Yleissuunnitelma on ladattavissa osoitteesta

http://hankkeet.info/Vantaan_ratikan_yleissuunnitelma/Vantaan_ratikan_yleissuunnitelma_raportti_alle_20MB.pdf ja liitteet osoitteesta

http://hankkeet.info/Vantaan_ratikan_yleissuunnitelma/Vantaan_ratikan_yleissuunnitelma_Liitteet_2019-09-18.zip.

Lausunnot pyydetään toimitettavaksi **31.10.2019 mennessä** kaupungin kirjaamoon (kirjaamo@vantaa.fi).

Vantaan kaupunginvaltuuston on tarkoitus päättää kokouksessaan 16.12. miten jatketaan raitiotien toteutukseen tähtäväää suunnittelua yleissuunnitelman mukaisesti. Saadut lausunnot palvelevat valtuuston päätöksentekoa. Vantaan ratikan rakentaminen voisi alkaa vuonna 2024 ja liikennöinti aikaisintaan 2028.

Raitiotielinjasta noin 500 metriä on Helsingin kaupungin alueella. Raitiotien suunnittelua on tehty tiiviisti yhdessä Helsingin kaupungin kanssa ja se on yksi MAL-suunnitelman ennen vuotta 2030 toteutettavista hankkeista. Pyydämme että Helsingin kaupunki kuvaa lausunnossaan hankkeen toteuttamiseen liittyvän oman päätöksentekoprosessinsa ja tähän tarvittavan aikataulun.

Vantaa esittää, että hanketta varten ei perustettaisi kaupunkien yhteistä toteutusorganisaatiota, vaan Vantaa vastaisi raitiotieinfran rakennuttamisesta kokonaisuudessaan. Helsinki laatisi oman alueensa osalta tarvittavat suunnitelmat ja päätökset. Helsinki hyväksyisi myös ennen rakentamista omalla alueella tehtävät työt ja huolehtisi niiltä osin kustannuksista. Näin Helsingin omistukseen rakennettava osuus kohdistetaan myös HSL:n infrakorvauksissa kaupungin hyväksi.

Varikon osalta Vantaa on varautunut raitiotievarikkoon, joka on tarvittaessa laajennettavissa myös seudullisen verkon tarpeisiin. Vantaa kannattaa kaupunkien välisten yhteistyömahdollisuuksien selvittämistä varikon lisäksi kaluston, liikenteen ohjauksen, operoinnin ja kunnossapidon osalta.

Vantaalla 19.9.2019

Hannu Penttilä

Apulaiskaupunginjohtaja

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala

Vantaan kaupunki

19.9.2019

VD/8690/08.00.00.03/2018

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.